



# Bokslutskommuniké 2024



LIDS<sup>TM</sup>

# LIDDS AB (publ) Bokslutskommuniké 2024

## Perioden oktober – december

- Nettoomsättningen uppgick till 0 MSEK
- Periodens rörelseresultat uppgick till -1,1 MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till -1,0 MSEK motsvarande -0,01 SEK per aktie
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1,0 MSEK
- Likvida medel uppgick till 5,5 MSEK

## Perioden januari – december

- Nettoomsättningen uppgick till 0 MSEK
- Periodens rörelseresultat uppgick till -4,5 MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till -4,3 MSEK motsvarande -0,04 SEK per aktie
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -5,4 MSEK

## Väsentliga händelser januari – december

- Vid extra bolagsstämma den 9 januari 2024 valdes Daniel Lifveredson, Torbjörn Browall och Lars-Inge Sjöqvist till nya styrelseledamöter.
- I januari meddelades att avtal tecknats om att förvärva Noviga Research AB. Förvärvet godkändes av bolagsstämman den 27 februari och slutfördes i mars.
- I maj utsågs Mats Wiking till ny VD från och med 1 september 2024.

## Ekonomisk översikt, LIDDS AB

KSEK	1 oktober - 31 december 2024	1 oktober - 31 december 2023	1 januari - 31 december 2024	1 januari - 31 december 2023
Nettoomsättning	0	0	0	0
Rörelseresultat	-983	-19 189	-6 830	-40 654
Periodens resultat	-941	-18 680	-6 500	-40 204
Likvida medel vid periodens slut	5 394	13 479	5 394	13 479

### LIDDS i korthet:

LIDDS är ett svenskt läkemedelsbolag med fokus på utveckling av cancerläkemedel. LIDDS har en egenutvecklad drug delivery-teknologi, NanoZolid®, på vilken flera projekt baseras. Med NanoZolid kan LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och kontrollerad frisättning samt minimala biverkningar. Utöver dessa projekt utvecklar LIDDS cancerpreparatet NOV202 som visat mycket goda resultat i pre-kliniska studier. LIDDS är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

## VD har ordet

LIDDS har i enlighet med tidigare beslut, fortsatt att realisera de kostnadsbesparingar som kunnat genomföras utan att det påverkar de underliggande tillgångar som bolaget har.

Målsättningen för fjärde kvartalet var att försöka få klart med någon form av finansiering eller annan lösning för ett eller flera av de tre kliniska projekten som vi fokuserar på. Någon framgång i dessa diskussioner med externa parter har LIDDS ännu inte lyckats att uppnå.

För att LIDDS i egen regi skall kunna genomföra kliniska projekt (där Nanodotax och Nanoimod är mer eller mindre redo) krävs betydande kapitaltillskott. För Noviga krävs även kapital för att kunna genomföra en tox-studie, vilket troligtvis skulle ta LIDDS till en högre värdering. Även om de finansiella marknaderna har börjat visa på förbättring, bedömer LIDDS fortsatt att det inte är i aktieägarnas bästa intresse att försöka genomföra en kapitalanskaffning över marknaden med hänsyn taget till bolagets nuvarande värdering.

Nuvarande fokus är att finna extern part/partner som kan realisera och utföra de ovan nämnda projekten och vi arbetar aktivt för att kunna finna en sådan lösning för ett eller flera av projekten.

Med LIDDS nuvarande kassa och kostnadsstruktur bedömer bolaget att vi har en uthållighet att finna bästa möjliga upplägg för dess aktieägare.

Mats Wiking  
VD och CFO

## Verksamheten i sammandrag

LIDDS är ett svenskt läkemedelsföretag med fokus på utveckling av cancerläkemedel. LIDDS har en egenutvecklad drug delivery-teknologi för lokal administrering av läkemedel, NanoZolid, på vilken flera projekt i portföljen baseras. I portföljen finns också NOV202. NanoZolid-teknologin förbättrar läkemedlens effekt genom att tillåta en mer optimal dosering lokalt och samtidigt minska biverkningar, vilket är till stor nytta för såväl patienter som betalare. LIDDS teknologi kan användas för en rad olika läkemedelsklasser. LIDDS erbjuder NanoZolid-teknologin till partners men har också bedrivit egen utveckling inom onkologi. Den produkt som kommit längst i klinisk utveckling är Liproca Depot, som har visat goda resultat i fas IIb-studier vid behandling av patienter med prostatacancer. NOV202 är en preklinisk tillgång som utvecklas för svårbehandlad cancer. NOV202 har i kombination med PARP-hämmare visat lovande synergistisk antitumöreffekt i flera tumörmodeller. Exempel på undersökta modeller är äggstockscancer, bukspottkörtelcancer och prostatacancer. Målsättningen har varit att säkra licensaffärer för internt utvecklade projekt och för teknologin som sådan.

### *NanoZolid optimerar effekten och minskar biverkningar*

NanoZolid adresserar några av de utmaningar som behandling med konventionella läkemedel medför, såsom systemiska biverkningar och begränsad effekt. NanoZolid-formulerade läkemedel levereras lokalt genom en injektion och bildar en solid och säker depå som frisätter det aktiva läkemedlet över en period på upp till sex månader. Den kontrollerade frisättningen av läkemedel kan skraddarsys efter specifika behov och utifrån vilket läkemedel som används. Det leder till större precision i behandlingen och färre biverkningar.

### *Egen utveckling har varit fokuserad till onkologi där teknologins fördelar är tydliga*

LIDDS egen utveckling har varit inriktad mot cancerbehandlingar där NanoZolid-teknologin kan erbjuda tydliga fördelar: en lokal och hög läkemedelsdos som frisätts över tid med mycket begränsade biverkningar. Bolaget har utvecklat Nanodotax, en cytostatika (docetaxel) som formulerats med NanoZolid och befinner sig i klinisk fas samt Nanoimod, som är en kombinationsterapi med checkpoint-hämmare och som är redo för klinisk fas.

### *Möjliggör lägre utvecklingskostnader för partners*

NanoZolid erbjuder fördelar som drug delivery-teknologi för potentiella partners. Den kommersiella livslängden för en redan befintlig produkt kan förlängas samtidigt som behandlingarna blir mer effektiva och ger färre biverkningar. En omformulering av ett befintligt läkemedel innebär också lägre utvecklingskostnader och lägre risk och har kortare tid till marknaden.

## LIDDS Projektportfölj inom onkologi

### *Nanodotax*

Nanodotax är NanoZolid-formulerad docetaxel, som är ett vanligt använd cytostatika godkänt för flera onkologiska indikationer och som har funnits på marknaden sedan 1996. Nanodotax har visat sig vara säkert och väl tolererat i en fas I-studie där biverkningar visade sig vara milda och lokala. Dessutom observerades en effekt på systemiska immunologiska biomarkörer som tyder på att immunsystemet svarade positivt och specifikt på läkemedlet. Projektet är redo för en klinisk fas Ib-studie med prostatacancerpatienter.

### *Nanoimod*

Nanoimod är TLR9-agonisten (toll-like receptor 9) agatolimod formulerad med NanoZolid. Nanoimod befinner sig i preklinisk utveckling och har förberetts för en fas Ib-studie avseende malignt melanom där den fungerar som tillägg till behandling med checkpoint-hämmare.

### *NOV202*

NOV202 är en liten molekyl framtagen för behandling av avancerad cancer. NOV202 befinner sig i preklinisk utveckling och förbereds för en regulatorisk 28-dagars toxikologisk studie samt säkerhetsfarmakologisk studie.

## Väsentliga händelser under 2024

### *Ny styrelse utsedd*

Vid extra bolagsstämma i januari 2024 valdes Daniel Lifveredson till styrelseordförande samt Torbjörn Browall och Lars-Inge Sjöqvist till styrelseledamöter.

### *Förvärv av Noviga*

I januari 2024 meddelade bolaget att avtal tecknats om att förvärva Noviga Research AB, ett svenskt bioteknikbolag inriktat på utveckling av cancerläkemedel. Novigas ledande kandidat NOV202 befinner sig i pre-klinisk fas, med en avslutande studie planerad under 2024 innan kandidaten bedöms vara redo för kliniska studier. Förvärvet godkändes på bolagsstämma den 27 februari 2024. LIDDS förvärvade 100 procent av aktierna i Noviga. Köpeskillingen utgjordes av nyemitterade aktier i LIDDS enligt relationen 1:1, vilket innebär att antalet aktier i LIDDS efter transaktionen uppgår till 136 463 326, en utspädning på 50%.

### *Mats Wiking ny VD*

I maj 2024 meddelade bolaget att Mats Wiking utses till ny VD och CFO från och med 1 september 2024. Mats Wiking har lång finansiell erfarenhet som bland annat ekonomichef, controller och affärsutvecklare. Nuvarande VD och CFO Jenni Björnulfson går till en position i ett annat bolag men kommer fortsätta i sina roller till den 1 september för att säkerställa en smidig överlämning till Mats Wiking.

## Övriga händelser

Vid årsstämman 2024, som hölls den 27 maj, valdes Stefan Rehnmark till styrelseledamot.

## Finansiell information

### Förvärv av Noviga Research AB

LIDDS förvärvade samtliga andelar i Noviga Research AB genom en apportemission. Förvärvet klassificerades som ett omvänt förvärv vilket innebär att de tidigare ägarna i Noviga Research AB får det bestämmande inflytandet över LIDDS. Apporten uppgick till 10,3 MSEK motsvarande 68 231 663 aktier i LIDDS. Den redovisningsmässiga effekten är en negativ goodwill. Klassificeringen innebär också att Noviga Research redovisningsmässigt blir moderbolag i koncernen, som bildades den 7 mars 2024, och jämförelsesiffror saknas därför för koncernen. Kommentarer till omsättning och resultat nedan fokuserar på det legala moderbolaget LIDDS AB.

### Omsättning och resultat för LIDDS AB fjärde kvartalet 2024

Under fjärde kvartalet 2024 uppgick LIDDS nettoomsättning till 0 (0) MSEK. Rörelseresultatet för fjärde kvartalet 2024 uppgick till -1,0 (-19,2) MSEK. I princip har samtliga kostnader minskat jämfört med fjärde kvartalet 2023, men den absolut största minskningen utgörs av minskade kostnader för personal, konsultarvoden, klinisk prövning och produktion samt affärsutveckling.

### Omsättning och resultat för LIDDS AB för 2024

Under 2024 uppgick LIDDS AB:s nettoomsättning till 0 (0) MSEK.

Övriga externa kostnader i LIDDS AB uppgick under 2024 till 4,3 (13,7) MSEK. Minskningen förklaras av att bolaget under 2023 fattade beslut om att pausa investeringar i utvecklingsprojekten, vilket signifikant minskat kostnader för konsultarvoden, klinisk prövning och produktion. Därtill har minskningar gjorts i administrativa kostnader och affärsutveckling. Personalkostnaderna uppgick under 2024 till 2,1 (10,6) MSEK. Minskningen förklaras av färre anställda.

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar uppgick under 2024 till 0,6 (15,7) MSEK. Under 2023 gjordes en nerskrivning om totalt 15,3 Mkr under fjärde kvartalet och därför är utfallet för 2024 avsevärt lägre än föregående årsutfall.

Rörelseresultatet i LIDDS AB för 2024 uppgick till -6,8 (-40,7) MSEK. Nettoresultatet för samma period uppgick till -6,5 (-40,2) MSEK.

### Finansiell ställning för koncernen

Soliditeten för koncernen uppgick den 31 december 2024 till 76 procent och eget kapital till 6,2 MSEK.

Under 2023 gjordes kostnads- och personalminskningar som har fått full effekt under 2024 och framför allt under sista kvartalet. Arbetet med att minska löpande kostnader har fortsatt under hela 2024. Styrelsens bedömning är att koncernens kassa kommer att räcka under hela 2025 under förutsättning att bolagets verksamhet bedrivs på nuvarande nivå. Skulle kostnadsnivån öka under 2025 kommer det krävas ytterligare finansiering tidigare.

## Övrig information

### LIDDS aktie

LIDDS aktie handlas sedan 2014 på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm under kortnamnet LIDDS med ISIN-kod SE0001958612. Sedan den 18 juli 2024 sker handeln genom så kallat auktionsförfarande fem gånger per dag till följd av att spreaden i aktiehandeln översteg 7% under de första två kvartalen 2024. Antalet aktier uppgick per den 1 oktober 2024 till 136 463 326 (68 231 663) och per den 31 december 2024 till 136 463 326 (68 231 663). Det genomsnittliga antalet aktier uppgick under det fjärde kvartalet 2024 till 136 463 326 (68 231 663) och under 2024 till 121 793 518 (63 445 857).

Bolagets största aktieägare den 31 december 2024 redovisas i tabellen nedan.

Största aktieägare 31 december 2024	Antal aktier	Andel av kapital och röster (%)
Daniel Lifveredson, inkl aktier ägda via bolag	28 029 909	20,5
Avanza Pension	10 043 282	7,4
Ove Högberg	8 562 191	6,3
Marita Högberg	6 851 116	5,0
Stefan Rehnmark	6 632 971	4,9
Wikow Invest AB	6 196 517	4,5
Torbjörn Browall, inkl aktier ägda via bolag	4 749 367	3,5
Nordnet Pensionsförsäkring AB	3 886 555	2,8
Skyshire AB	3 129 017	2,3
Anders Bjartell	2 605 389	1,9
Övriga	55 777 012	40,9
<b>Total</b>	<b>136 463 326</b>	<b>100,0</b>

### Personal och organisation

LIDDS organisation har genomgått en förändring till följd av de kostnadsminskningar bolaget beslutade om i syfte att maximera möjligheten att nå ett licensavtal utan att behöva söka ytterligare finansiering. Beslutet innebär att ytterligare investeringar i klinisk utveckling hålls tillbaka och att personalminskningar genomförts. Vid utgången av 2024 var antalet anställda en person.

### Årsstämma

Årsstämma hålls i Göteborg den 29 maj 2025 kl 14.00 i anslutning till bolagets lokaler på Kungssportsavenyen 22 i Göteborg. Årsredovisningen för 2024 kommer att finnas tillgänglig på LIDDS kontor, Kungssportsavenyen 22, 411 36 Göteborg och på bolagets hemsida liddspharma.com den 6 maj 2025.

### Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår ingen utdelning för verksamhetsåret 2024.

### Finansiell kalender

Årsredovisning 2024	6 maj 2025
Delårsrapport januari – mars	29 maj 2025
Årsstämma	29 maj 2025
Delårsrapport januari – juni	28 augusti 2025
Delårsrapport januari – september	20 november 2025

### Transaktioner med närstående

Bolaget har inte varit part i någon närståendetransaktion under fjärde kvartalet 2024 annat än beslutade arvoden och ersättningar till styrelse och ledning.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Utöver generell osäkerhet relaterad till forsknings- och utvecklingsverksamhet inklusive förseningar av start och genomförande av kliniska studier samt finansiering och kapitalanskaffning för verksamheten, finns det inga kända tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella fordringar eller andra krav, åtaganden eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på bolagets framtidsutsikter.

### Moderbolaget

Förvärvet av Noviga Research AB klassificerades som ett omvänt förvärv och Noviga är redovisningsmässigt moderbolag i koncernredovisningen. Det legala moderbolaget är fortsatt LIDDS AB.

### *Granskning av revisor*

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

### *Styrelsens försäkran*

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande bild av moderföretagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget och de i koncernen ingående bolagen är exponerade mot.

Göteborg den 20 februari 2024

Styrelsen för LIDDS AB (publ)

Daniel Lifveredson  
Ordförande

Torbjörn Browall

Stefan Rehnmark

Lars-Inge Sjöqvist

Mats Wiking  
VD



## Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	1 oktober - 31 december 2024	1 oktober - 31 december 2023	1 januari - 31 december 2024	1 januari - 31 december 2023
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	0		0	
Aktiverat arbete för egen räkning	0		32	
Övriga rörelseintäkter	65		977	
<b>Summa</b>	<b>65</b>		<b>1 009</b>	
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Övriga externa kostnader	-1 000		-3 437	
Personalkostnader	-236		-1 556	
Av- / nedskrivning av immateriella och materiella anläggningstillgångar	89		-516	
Övriga rörelsekostnader	30		-5	
<b>Summa</b>	<b>-1 118</b>		<b>-5 514</b>	
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 052</b>		<b>-4 505</b>	
Ränteintäkter	42		307	
Räntekostnader	0		-101	
<b>Summa</b>	<b>42</b>		<b>206</b>	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 011</b>		<b>-4 299</b>	
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 011</b>		<b>-4 299</b>	
<b>Skatt</b>	<b>-5</b>		<b>-12</b>	
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 015</b>		<b>-4 311</b>	

## Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	31 december 2024
<b>TILLGÅNGAR</b>	
<b>Anläggningstillgångar</b>	
Immateriella anläggningstillgångar	
Balanserade utvecklingsutgifter	0
Patent	1 385
<b>Summa</b>	<b>1 385</b>
Materiella anläggningstillgångar	
Inventarier, verktyg och maskiner	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>
Finansiella anläggningstillgångar	
Uppskjutna skattefordringar	242
<b>Summa</b>	<b>242</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 627</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>	
<b>Kortfristiga fordringar</b>	
Kundfordringar	0
Fordringar hos leverantörer	0
Aktuella skattefordringar	804
Övriga kortfristiga fordringar	59
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	162
<b>Summa</b>	<b>1 025</b>
Kassa och bank	5 507
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>6 531</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>8 158</b>

## Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	31 december 2024
<b>Eget kapital</b>	
Aktiekapital	7 233
Övrigt tillskjutet kapital	3 629
Balanserat resultat (inklusive periodens resultat)	-4 683
<b>Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>6 179</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	
Övriga skulder	636
<b>Summa</b>	<b>636</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	
Leverantörsskulder	459
Övriga kortfristiga skulder	28
Upplupna kostnader	856
<b>Summa</b>	<b>1 343</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 158</b>

## Koncernens rapport över förändring i eget kapital i sammandrag

KSEK	Hänförligt till Moderbolaget aktieägare			
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad vinst inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2024	100	784	-671	213
Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av aktieägare				
Nyemission	3 616	6 361	0	9 977
Effekt av omvänt förvärv	3 516	-3 516	0	0
Aktieägartillskott	0	0	300	300
Periodens resultat	0	0	-4 311	-4 311
Summa transaktioner med aktieägare	7 132	2 844	-4 011	5 966
Utgående balans per 31 december 2024	7 233	3 629	-4 683	6 179

## Koncernens rapport över kassaflöde i sammandrag

KSEK	1 oktober - 31 december 2024	1 oktober - 31 december 2023	1 januari - 31 december 2024	1 januari - 31 december 2023
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	-1 052		-4 505	
Erhållen ränta	42		307	
Betald ränta	63		-2	
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>				
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-89		-387	
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-1 037</b>		<b>-4 588</b>	
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>				
Förändring av rörelsefordringar	151		298	
Förändring av rörelseskulder	-97		-1 144	
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-983</b>		<b>-5 433</b>	
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-63		-94	
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0		0	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-63</b>		<b>-94</b>	
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyemission	0		0	
Transaktionskostnader för nyemission	0		-280	
Teckning optioner	0		0	
Upptagna lån	0		0	
Amortering av lån	0		0	
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>		<b>-280</b>	
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 045</b>		<b>-5 808</b>	
Likvida medel vid periodens början	6 552		191	
Likvida medel i förvärvat dotterbolag	0		11 124	
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>5 506</b>		<b>5 506</b>	

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	1 oktober - 31 december 2024	1 oktober - 31 december 2023	1 januari - 31 december 2024	1 januari - 31 december 2023
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	0	0	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	45	0
Övriga rörelseintäkter	59	0	61	0
<b>Summa</b>	<b>59</b>	<b>0</b>	<b>106</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Övriga externa kostnader	-892	-2 399	-4 309	-13 728
Personalkostnader	-236	-771	-2 070	-10 553
Av-/ nedskrivning av immateriella och materiella anläggningstillgångar	86	-15 333	-551	-15 688
Övriga rörelsekostnader	0	-686	-5	-686
<b>Summa</b>	<b>-1 042</b>	<b>-19 189</b>	<b>-6 936</b>	<b>-40 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-983</b>	<b>-19 189</b>	<b>-6 830</b>	<b>-40 654</b>
Nedskrivning andel i dotterbolag	0	-18	0	-18
Ränteutgifter	42	528	334	529
Räntekostnader	0	-1	-3	-61
<b>Summa</b>	<b>42</b>	<b>509</b>	<b>330</b>	<b>450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-941</b>	<b>-18 680</b>	<b>-6 500</b>	<b>-40 204</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-941</b>	<b>-18 680</b>	<b>-6 500</b>	<b>-40 204</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-941</b>	<b>-18 680</b>	<b>-6 500</b>	<b>-40 204</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	31 december 2024	31 december 2023
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Balanserade utvecklingsutgifter	0	0
Patent	1 355	1 793
<b>Summa</b>	<b>1 355</b>	<b>1 793</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier, verktyg och maskiner	0	5
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i koncernföretag	10 658	50
<b>Summa</b>	<b>10 658</b>	<b>50</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>12 012</b>	<b>1 848</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	0	0
Fordringar hos koncernföretag	0	0
Aktuella skattefordringar	804	1 871
Övriga kortfristiga fordringar	41	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	162	473
<b>Summa</b>	<b>1 007</b>	<b>2 344</b>
Kassa och bank	5 394	13 479
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>6 401</b>	<b>15 823</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>18 413</b>	<b>17 671</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	31 december 2024	31 december 2023
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	7 233	3 616
Reservfond	15 223	15 223
Fond för utvecklingsutgifter	0	0
<b>Summa</b>	<b>22 456</b>	<b>18 839</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Överkursfond	356 502	350 215
Balanserat resultat (inklusive årets resultat)	-361 655	-355 155
<b>Summa</b>	<b>-5 154</b>	<b>-4 940</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>17 302</b>	<b>13 899</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	290	1 351
Skulder till koncernföretag	35	35
Övriga kortfristiga skulder	28	183
Upplupna kostnader	758	2 204
<b>Summa</b>	<b>1 111</b>	<b>3 773</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>18 413</b>	<b>17 672</b>



## Noter

### *Redovisningsprinciper*

Från och med 1 januari 2024 tillämpar LIDDS K3 som redovisningsprincip. Förändringen från IFRS till K3 har inte inneburit några väsentliga effekter på koncernens egna kapital, uppställningsformer eller upplysningar.

### *Förvärvsanalys*

I januari 2024 meddelades att avtal tecknats om att förvärva Noviga Research AB. Förvärvet godkändes på extra bolagsstämma i LIDDS den 27 februari 2024. LIDDS förvärvade samtliga andelar i Noviga Research AB genom en apportemission. Förvärvet har klassificerats som ett omvänt förvärv vilket innebär att de tidigare ägarna i Noviga Research AB får det bestämmande inflytandet över LIDDS, vilket innebär att Noviga Research AB redovisningsmässigt anses vara förvärvare och tillika moderbolag i koncernen. Apporten uppgick till 10,5 MSEK motsvarande 68 231 663 aktier i LIDDS. Den negativa goodwill som uppstår som en effekt av förvärvet och som uppgår till 912 KSEK har redovisats som en övrig rörelseintäkt. På grund av att Noviga Research AB ej var moderbolag i koncern innan förvärvet av LIDDS saknas jämförelseperioder för koncernen. Koncernen bildades den 7 mars 2024 och resultat och kassaflöde beräknas i koncernen från och med detta datum. Vinst per aktie beräknas som koncernens nettoresultat dividerat med det genomsnittliga antalet aktier efter den 7 mars, det vill säga 136 463 326.

## För ytterligare information kontakta

Mats Wiking, VD och CFO  
Tel: +46 (0)706 200400  
E-post: mats.wiking@liddspharma.com

LIDDS AB (publ)  
Kungsportsavenyen 22  
411 36 GÖTEBORG

[www.liddspharma.com](http://www.liddspharma.com)

Organisationsnummer: 556580–2856